

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO :  
RUHSAT TARİH VE NO'SU : 31.07.2013/ 9295

**KULLANILDIĞI BİTKİ VE HASTALIKLAR**

BİTKİ ADI	HASTALIK ADI	KULLANMA DOZU	SON İLAÇLAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
BAĞ*	Bağ Mildiyözü ( <i>Plasmopara viticola</i> )	500 g/100 l su	14 gün
	Ölü kol ( <i>Phomopsis viticola</i> )	3500 g/100 l su (kış uygulaması) 500 g/100 l su (yaz uygulaması)	14 gün
ELMA	Karaleke Hastalığı ( <i>Venturia inaequalis</i> )	1500 g/100 l su	14 gün
KAYISI	Yaprak Delen Hastalığı ( <i>Wilsonomyces carpophylus</i> )	1250 g/100 l su (Dormant dönem) 625 g/100 l su (Normal dönem)	14 gün
ZEYTİN	Halkalı leke hastalığı ( <i>Cyclogonium oleaginum</i> )	1.ilaçlama 1500 g/100 l su 2.ilaçlama 1000 g/100 l su	14 gün
ŞEFTALİ	Şeftali Yaprak Kıvrıklığı ( <i>Taphrina deformans</i> )	1500 g / 100 l su	14 gün
DOMATES	Domates Mildiyözü ( <i>Phytophthora infestans</i> )	400 g/da	14 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.  
**KULLANIM ŞEKLİ :**

İlaçlama aletinin yarısına kadar su konur. Tavsiye edilen ilaç ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılarak depoya atılır. Karıştırıcı çalıştırılırken depo doluncaya kadar su depoya ilave edilir. İlaçlama esnasında bitkiler iyi bir şekilde yıkanmalı, yaprakların alt yüzeylerinin ıslatılması sağlanmalıdır. İlaçlama rüzgârsız havada yapılmalıdır.

**Bağ Mildiyözü;** Bağda sürgünler 25-30 cm boyda iken ilaçlamaya başlanır. Meteorolojik şartlar hastalığın çıkmasına uygun giderse ve ilaçlamaların devamına gerek görülürse ilacın etki süresi göz önünde bulundurularak 10- 14 gün aralıklarla ilaçlamalar yapılabilir.

**Bağda Ötükol :**

Kış uygulaması : Budamadan sonra gözler uyanmadan

Yaz uygulaması :

- 1.İlaçlama : Sürgünler 2-3 cm boyda iken.
- 2.İlaçlama: Sürgünler 8-10 cm boyda iken.
- 3.İlaçlama : Sürgünler 25-30 cm boyda iken yapılır

LANCES LİNK KİMYA VE İLAÇ SAN. TİC. A.Ş



LANCES LINK A.Ş.

**BORDOTALİA®**

**Suda Dağılıbilir Granül (WG)**

**BORDO BULAMACI**

**ETKİLİ MADDE : KALSİYUM HİDROKSİT VE BAKIR II SÜLFAT  
% 20 METALİK BAKIRA EŞDEĞER BORDO BULAMACI**

GRUP	M1	FUNGİSİT
------	----	----------

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA BİR GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DİSİNDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Ağızdan alındığında baş ağrısı, kusma ve sindirim sisteminde ağrılara neden olur

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız. bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

**Soluması halinde:** Uygun havalandırma kullanarak maruziyeti azaltın. Kazazedeyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği pozisyonda dinlendirin. Kendinizi iyi hissetmezseniz doktor/hekimi arayın.

**Deri ile teması halinde:** Kirlenen giysiyi çıkarın ve su ve sabunla yıkayın. Tahriş durumunda, bir doktor ya da ZEHİR MERKEZİ'ni arayın.

**Yutulması halinde:** Hemen ZEHİR MERKEZİ'ne veya doktora başvurun. Hemen onlara ürün güvenlik bilgi formunu ve etiketi gösterin. Bilinci açık olmayan kişiye ağızdan bir şey vermeyin.

**Göz ile teması halinde:** Hemen bol suyla yıkayın. İlk yıkamadan sonra, varsa kontak lensleri çıkarın ve en az 15-30 dakika yıkamaya devam edin. Hemen tıbbi tavsiye yardım alın.

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

18 Kasım 2016



ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI :

**İÇİNDEKİLER:**

Metalik Bakıra Eşdeğer Bordo Bulamacı, Sodyum diizopropil naftalin sülfonat

**ZARARLILIK İSARETİ:**



Dikkat

**ZARARLILIK İFADELERİ (H):**

**H410:** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.  
**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**ÖNLEM İFADELERİ (P):**

**P102:** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
**P103:** Kullanmadan önce etiketi okuyun.  
**P260:** Tozunu solumayın.  
**P270:** Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.  
**P391:** Döküntüleri toplayın.  
**P501:** İçeriği/kabı ulusal düzenlemelere uygun olarak bertaraf edin.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir.
- Balıklara zehirlidir. yeraltı ve yerüstü sulara bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız

**DEPOLAMA DURUMU VE DİĞER BİLGİLER:**

Kendi ambalajında, ağız kapalı olarak, normal şartlar altında serin kuru ve rutubetsiz depolarda depolandığında 4 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Kendi ambalajında ağız kapalı olarak yem, gıda maddelerinden ayrı, çocukların ulaşamayacağı yerde kilitli, iyi havalandırılan, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.

Pınar KÜÇÜKADA  
Kimya Mühendisi  
Ruhsatlandırma Uzmanı

## ETİKETİN DEVAMIDIR.

**Elma karaleke hastalığında;** 1.ilaçlama: Çiçek gözleri kabardığında, 2.ilaçlama: Pembe çiçek tomurcuğu döneminde (Çiçekler ayrı ayrı görüldüğünde), 3.ilaçlama: Çiçek taç yaprakları %70-80 dökülünce, 4. ve diğer ilaçlamalar: Ekolojik koşullar hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda ilacın etki süresi dikkate alınarak yapılmalıdır.

**Kayısıda Yaprak deleni;** 1. İlaçlama sonbaharda (Dormant dönem) yaprak dökümünden hemen sonra yapılır. 2. İlaçlama ilkbaharda (ilkbahar uygulaması) çiçek tomurcuklarının kabardığı dönemde, çiçekler açmadan önce yapılır. 3. İlaçlama meyvelerde çanak yaprağı ve erkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılırken yapılır.

**Zeytin Halkalı Leke Hastalığı:** İlaçlamalar;

Ege Bölgesinde :

1.İlaçlama : İlkbahar sürgünleri görülmeden önce (Şubat ayında)

2.İlaçlama : Çiçek somakları belirginleştikten sonra , çiçekler açmadan önce (Nisan ayında)

Marmara Bölgesinde :

1. İlaçlama : Sonbahar sürgünleri görülmeden önce

2.İlaçlama : Çiçek somakları belirginleştikten sonra , çiçekler açmadan önce, Akdeniz Bölgesinde :

1.İlaçlama : Hasattan sonra

2.İlaçlama : İlkbahar sürgünleri görülmeden önce

3.İlaçlama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra, çiçekler açmadan önce yapılmalıdır.

**Şeftalide yaprak kıvrıcıklığı hastalığına karşı:** Tomurcuklar kabarmaya başlayınca ilaçlama yapılır. Tomurcukların iyice ilaçlanmasına özen gösterilir.

**Domates Mildiyözü:** İlaçlamalara ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile başlanır, hastalığın şiddeti ve iklim koşullarına bağlı olarak 10 gün ara ile ilaçlama tekrarlanarak iki kez uygulanır.

### KARIŞABİLİRLİLİK DURUMU:

BORDOTALIA diğer ilaçlarla karıştırılmadan tek başına kullanılmalıdır.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

BORDOTALIA isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup M1 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir.Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için BORDOTALIA'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip ( Grup M1 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## LANCES LİNK KİMYA VE İLAÇ SAN. TİC. A.Ş



LANCES LINK A.Ş.

**BORDOTALIA®**

**Suda Dağılıbilir Granül (WG)**

**BORDO BULAMACI**

**ETKİLİ MADDE : KALSİYUM HİDROKSİT VE BAKIR II SÜLFAT  
% 20 METALİK BAKIRA EŞDEĞER BORDO BULAMACI**

GRUP

M1

FUNGİSİT

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Panzehir, Methemoglobinemi, BAL, DMPS, EDTA ve D-penisilamin için Metilen Blue uygulayın.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM): 114**

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçı bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan bitki koruma ürününün üreticisi sorumlu tutulamaz. Kullanıcı gerçek tatbikat metodunun seçiminden ve bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanımı ile imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur.

### FİRMASI VE İMALATÇISI :

MANICA S.P.A

VIA ALL'ADIGE 4

38068 ROVERETO (TRENTO) İTALYA

Tel: +39 0464 433705

### RUHSAT SAHİBİ:

LANCES LİNK KİMYA VE İLAÇ SAN. TİC.A.Ş.

Opr. Cemil Topuzlu Cad. Yuvam Apt. No:32/8

34726 Fenerbahçe-Kadıköy/İstanbul

Tel: (216) 411 12 24(3 hat)

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

18 Kasım 2016



Pınar KÜÇÜKADA  
Kimya Mühendisi  
Ruhsatlandırma Uzmanı